4

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	03 15 июня 2020 года

	[bookmark: _GoBack]                     № 263/1748

г. Уссурийск
О внесении изменений в решение
территориальной избирательной комиссии
города Уссурийска от 26 марта 2020 года
№ 257/1701 «О формировании участковых
избирательных комиссий участков для голосования
№№ 2880-2887»

В соответствии с п. 2.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, руководствуясь  решением территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 15 июня 2020 года № 263/1746 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии  города Уссурийска от 26 марта 2020 года № 257/1700 «Об утверждении численного состава членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса участков для голосования №№ 2880 – 2887» территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 26 марта 2020 года № 257/1701 «О формировании участковых избирательных комиссий участков для голосования №№ 2880-2887», изложив приложения №№ 5, 6, 7 в новой редакции:

	«Приложение № 5

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2884

Количественный состав комиссии – 4 члена

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бесплеменнова
Оксана Александровна

	Собрание избирателей по месту службы:
ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

	2.
	Михайлова
Татьяна Кузьминична
	Собрание избирателей по месту работы: ФГКУ «439 Военный госпиталь» МО РФ

	3.
	Попова
Ольга Ивановна

	Собрание избирателей по месту службы:
ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

	4.
	Серебрякова Ольга Николаевна

	Собрание избирателей по месту службы:
ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

                                                                                                                               Приложение № 6

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2885

	Количественный состав комиссии – 4 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Закарян
Сергей Асканазович
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 39255

	2.
	Кантеев
Марат Исхакович
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 39255

	3.
	Кантеева
Диана Игоревна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 57367

	4.
	Рокин
Алексей Юрьевич
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 39255

                                                                                                                           Приложение № 7

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2886

Количественный состав комиссии – 8 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Байрамова
Диана Байрамовна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 36411

	2.

Белкина
Александра Александровна

Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 24776

	3.
	Деменев
Сергей Владиславович
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 19288

	4.
	Еремина
Мария Николаевна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 36411

	5.
	Оборский
Сергей Анатольевич
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 24776

	6.
	Мягчилов
Алексей Евгеньевич
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 24766

	7.
	Ращепкина
Юлия Владимировна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 19288

	8.
	Руженский
Яков Васильевич
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 92088

»
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                      О.М. Михайлова

Секретарь комиссии                                               Н.М. Божко

image1.png